

JJ Film ApS
Wilders Plads 8G, 1403 København K

CVR-nr. 37 90 69 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mads Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Film ApS
Wilders Plads 8G
1403 København K

CVR-nr.: 37 90 69 80
Stiftet: 10. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Jørgensen
Mads Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

MJ FILM HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819 t.kr. mod 1.848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året blevet et helejet datterselskab af MJ FILM HOLDING ApS

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.818.938	1.848.064
1 Personaleomkostninger	-1.199.968	-1.655.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.684	-67.760
Driftsresultat	470.286	124.528
Øvrige finansielle omkostninger	-63.415	-30.804
Resultat før skat	406.871	93.724
Skat af årets resultat	-120.768	-80.968
Årets resultat	286.103	12.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.103	12.756
Disponeret i alt	286.103	12.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	714.937	863.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>714.937</u>	<u>863.622</u>
Deposita	31.192	48.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.192</u>	<u>48.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>746.129</u>	<u>912.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.514	60.000
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.227.796	3.287
Andre tilgodehavender	203.113	365.193
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.423</u>	<u>428.480</u>
Likvide beholdninger	5.441	3.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.618.864</u>	<u>432.282</u>
Aktiver i alt	<u>2.364.993</u>	<u>1.344.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.000	98.000
Overført resultat	442.329	156.226
Egenkapital i alt	540.329	254.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.875	112.032
Hensatte forpligtelser i alt	88.875	112.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	711.530	448.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.432	139.534
Selskabsskat	0	37.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.175	0
Anden gæld	418.652	353.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.789	978.526
Gældsforpligtelser i alt	1.735.789	978.526
Passiver i alt	2.364.993	1.344.784

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	98.000	143.470	241.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.756	12.756
Egenkapital 1. januar 2021	98.000	156.226	254.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.103	286.103
	98.000	442.329	540.329

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.429	1.623.761
Pensioner	84.821	0
Andre omkostninger til social sikring	22.718	32.015
	1.199.968	1.655.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.019.230	3.126.088
Modtagne acontobetalinge	-3.791.434	-3.122.801
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.227.796	3.287
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.227.796	3.287
	1.227.796	3.287

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ FILM HOLDING APS, CVR-nr. 37841145, som administrationselskab og hæfterfra og med 20. august 2021 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. august 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med JJ Finance Holding ApS pr. 20. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-628579192289

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-30 08:04:20 UTC

NEM ID 

Jacob Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-408780135880

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 08:47:59 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 08:49:02 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 08:50:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIAQJ-NVSEA-6JN08-5DJV4-5DLIY-LQ1VW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>